
 Uchwała Nr XXXVIII/531/13          
Rady Miejskiej w Słupsku           

             z dnia 26 czerwca 2013 r.            
           

w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Miasta Słupska na lata 2013-2029

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 229 i art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240; zm. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, 
Nr 123, poz.  835, Nr 152 poz.  1020, Nr 238, poz.  1578 i  Nr 257, poz. 1726, z 2011r Nr 185 
poz.1092, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707; z 2012 r. poz. 1456, poz. 1530, 
poz. 1548)

Rada Miejska w Słupsku  
 uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Dokonuje się zmian w wieloletniej prognozie finansowej Miasta Słupska na lata 2013-2029.
2. Załączniki  Nr 1 i  2  do uchwały o wieloletniej  prognozie finansowej  na lata  2013-2029 

otrzymują brzmienie określone odpowiednio w załącznikach nr 1 i 2 do uchwały.
3. Uzasadnienie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Miasta Słupska na lata 2013-2029 

zawiera załącznik nr 3.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                       Przewodniczący 
     Rady Miejskiej w Słupsku
                       

Zdzisław Sołowin

                       


